
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Papa Settimio – settimio.papa.le@istruzione.it – tel. 0832 235239 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTA la L. 296/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019 con il quale è stata disposta l’integrazione e 

l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per gli aa. ss. 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento provinciali definitive del personale docente ed educativo 

della scuola di ogni ordine e grado ed i corrispondenti elenchi di sostegno, pubblicati con 

provvedimento prot. AOOUSPLE/9895 del 02-08-2020 e successive 

integrazioni/rettifiche; 

VISTA la sentenza TAR Puglia, Lecce Sez. Seconda  N. 00158/2020 REG.PROV.COLL. 

N.01524/2019 REG.RIC.  con la quale il giudicante conferma, fino alla definizione del 

merito, la permanenza nelle GAE di scuola dell’Infanzia e Primaria formulate in Provincia 

di Lecce, dell’ins.te Zappatore Daniela nata il 05/02/1983 (Le);  

RITENUTO pertanto, in esecuzione del provvedimento giurisdizionale, di dover procedere alle 

conseguenti rettifiche a fronte della situazione su esposta, fatti salvi eventuali ulteriori 

gradi di giudizio; 

DISPONE 

         l’ins.te Zappatore Daniela è “reinserita” con riserva “T” nella 3^ Fascia delle  GAE di 

scuola Infanzia posto comune al n.399 bis, scuola Primaria posto comune al n.379 bis; 

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art.11 del D.M. 374/2019, possono essere 

esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 

Il presente  provvedimento è pubblicato sul Sito Web di questo UST con valore di notifica a tutti 

gli effetti di legge. 

                                                                                                                

                                                                                                             IL  DIRIGENTE 

                                                                                                              Vincenzo Melilli 

 

Ai Dirigenti Scolastici I.C. e D.D. 

Loro Sedi (indirizzi peo) 

Al Sito WEB – Sede 

Alle OO.SS.Prov.li – Loro Sedi  

mailto:settimio.papa.le@istruzione.it

		2020-10-13T13:38:59+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-10-13T16:46:12+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014482.13-10-2020




